主旨：

說明：

臺北醫學大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年3月28日
發文字號： 北醫校進字第1130005051號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 宣傳海報

 檢送本校進修推廣處開設「經濟部iPAS淨零碳規劃管理

師考證決勝班」，敬請惠予宣傳公告，並鼓勵貴校師生

踴躍報名參加，至紉公誼，請查照。

一、

二、

三、

經濟部產業發展署自113年辦理「淨零碳規劃管理師」能

力鑑定，為台灣第一張由經濟部發證、教育部認可之ES
G證照；本課程規劃對應淨零碳規劃管理師能力鑑定考科

內容與關鍵能力，輔導學員通過認證考試。

2024年經濟部淨零碳規劃管理師初級能力鑑定考照與報

名截止日期如下，敬請參酌。

第1梯次：5/18 (報名截止日4/19)
第2梯次：8/24 (報名截止日7/10)
第3梯次：11/9 (報名截止日10/4)

本課程即日起開放預約報名(https://forms.gle/CuTGw1JW
XyBZbYs59)，憑教職員證或學生證報名，將享有優惠價

六折新台幣13,200元，敬請鼓勵師生踴躍報名參加課程與

考證。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

110臺北市信義區吳興街250號
(信義校區)、235新北市中和區
圓通路301號(雙和校區)

聯絡人 ： 王佩宜
電子信箱 ： peiyi@tmu.edu.tw
聯絡電話 ： (02)27361661轉8613
傳真電話 ： (02)27367840

1130007654

總收文　113/04/08

第1頁，共2頁

四、

五、

課程海報詳如附件一，敬請協助張貼公告。

課程詳細/優惠資訊可洽詢本校進修推廣處 王小姐 (02)27
36-1661 分機8613。

正本：國立東華大學、國立臺南大學、大仁科技大學、大葉大學、中原大學、中華醫

事科技大學、中臺科技大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大

學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、明志科技大學、東海大學、長榮大

學、南華大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中興大學、國立成功大

學、國立宜蘭大學、國立屏東科技大學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大

學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立雲林科技大學、國立暨南國際大

學、國立臺中教育大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、

國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立聯合大學、崑山科技大學、淡江

大學學校財團法人淡江大學、逢甲大學、朝陽科技大學、慈濟學校財團法人慈

濟大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、臺北市立大學、輔英科技大學、靜

宜大學

副本：本校進修推廣處 113/04/03
10:04:34

第2頁，共2頁